Catalunya, per l’adjudicació del contracte.   

Per tot l’exposat es proposa al Ple,

ACORDA

PRIMER: Adjudicar el contracte per a l’execució de l’obra LLAR D’INFANTS MUNICIPAL” 

a la empresa CONSTRUCCIONES REFORMAS Y FACHADAS CONDAL SL, amb CIF 

B64756208, pel preu de dos cents trenta-nou mil nou-cents dinou amb catorze euros, 

(239.919,14€) més IVA, subjecte al Plec de Clàusules Administratives Particulars i a 

l’oferta presentada. 

SEGON: Requerir a l’empresa adjudicatària perquè, dintre del termini de quinze dies 

hàbils següents a aquell en què es rebi la notificació de l’adjudicació als licitadors i